
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 травня 2024 року м. Рожище                № 61/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії, Лясковського С. Ю. – заступника Рожищенського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії, Лясковського С. Ю. – 

заступника Рожищенського міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії, що додається, зі змінами. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 травня 2024 року м. Рожище                № 61/2 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської міської 

територіальної громади                  на 

2024 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

Рожищенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника Рожищенського міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни Програми підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території Рожищенської міської територіальної громади на 

2024. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 травня 2024 року м. Рожище                № 61/3 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, враховуючи додаткові листи, що 

надійшли на розгляд (3.5.-3.7.), постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Лист 3.4. потребує погодження Волинської обласної військової адміністрації. 

Доручити фінансовому відділу Рожищенської міської ради підготовити та 

направити відповідну відповідь заявнику. 

3. Лист-клопотання 3.2. відкласти на довивчення. 

4. Листи-клопотання 3.1., 3.5. задовільнити. 

5. Лист-клопотання 3.6. задовільнити частково, а саме виділити 293 799,00 грн. 

для поточного ремонту водовідвідної системи по покрівлі КЗЗСО «Рожищенський 

ліцей №1». 

6. Лист-клопотання 3.3. відхилити. 

7. Лист-клопотання 3.7. залишити на довивчення, запросити на засідання комісії 

представника СБУ.   

8. Все вищевказане врахувати при внесенні змін до бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 
 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 травня 2024 року м. Рожище                № 61/4 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради                                   

від 22 грудня 2023 року  

№39/22 «Про  бюджет 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 

2024 рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка нагадала присутнім про 

необхідність внесення змін до наданого проєкту рішення, а саме врахувати 

задовільнені або задовільнені частково листи-клопотання, які розглядалися в 

питанні №3 порядку денного, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради                                   

від 22 грудня 2023 року № 39/22 «Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 травня 2024 року м. Рожище                № 61/5 

 

 
Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 5 (п’ять) розпоряджень міського голови, 

прийнятих в міжсесійний період. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 


